
Camping de l’Orniccio
Route de Monticello 

20220 MONTICELLO
04.95.60.17.32

camping.corse@neuillysurmarne.fr



TARIFS CAMPING MUNICIPAL

EN HAUTE SAISON (JUILLET-AOÛT)
BASSE SAISON

FORFAIT MÉNAGE

location chalet – Résidence de loisirs 

800 €
700 €
40 €

Chalet de 4/6 personnes de 35 m2 « grand confort  » comprenant un espace cuisine, 
un salon avec une banquette convertible 2 places, une salle d’eau avec lavabo et 
douche, un WC séparé, une chambre avec lit double, une chambre avec 2 lits simples 
et une terrasse couverte en pignon de 8 m2.
ATTENTION : LE LINGE DE LIT ET DE MAISON N’EST PAS FOURNI.

TARIF HEBDOMADAIRE DU SAMEDI 16H AU SAMEDI SUIVANT 10H 
EMPLACEMENT POUR 1 VOITURE INCLUS

camping.corse@neuillysurmarne.fr
RÉSERVATION 

TARIFS

TAXE DE SÉJOUR INCLUSE 
DANS LES TARIFS

TARIFS

EMPLACEMENT TENTE 3,60 €

EMPLACEMENT CARAVANE 4,60 €

EMPLACEMENT MOBIL-HOME 7,50 €

CAMPING CAR AVEC SERVICE 9,00 €

CAMPING CAR SANS SERVICE 6,00 €

ADULTES 6,00 €

ENFANT JUSQU’À 2 ANS GRATUIT

ENFANT DE 2 À 12 ANS 3,50 €

AUTOMOBILE 2,50 €

MOTO 2,00 €

CHIEN 2,00 €

BRANCHEMENT ÉLECTRIQUE 
(TENTE ET CARAVANE) 4,00 €

BRANCHEMENT ÉLECTRIQUE (MOBILHOME) 6,50 €

DIVERS (BATEAUX, REMORQUES) 3,00 €

LAVERIE 4,00 €


